

പുതുച്ചേരി സർക്കാർ  
 റീജിയണൽ അഡ്മിനിസ്ട്രേറ്ററുടെ കാര്യാലയം  
 മാഹി

തീയതി: 21.10.2020

നോട്ടീസ്

താഴെ പറയുന്ന മാഹി നിവാസികൾക്ക് മുഖ്യമന്ത്രിയുടെ ദുരിതാശ്വാസ നിധിയിൽ നിന്നും അവരുടെ പേരുകൾക്ക് സമാന്തരമായി ചേർത്തിരിക്കുന്ന തുക സഹായനമായി നൽകിയിരിക്കുന്നു.

ക്രമ .നം	പേര്	സ്ഥിരതാമസ വിലാസം	സഹായനമായി നൽകിയ തുക (Rs.)	കുറിപ്പ്
1	ശ്രീ സദാനന്ദൻ, S/o വാസു	XIII 270, കാട്ടിൽപുരയിൽ, പന്തക്കൽ ആശുപത്രിക്കു സമീപം, പന്തക്കൽ , മാഹി	Rs. 30'000/- (മുപ്പതിനായിരം രൂപ)	ഡോ.വി .രാമചന്ദ്രൻ, എം.എൽ.എ. 12/10/2020 നു തുകയുടെ ചെക്ക് കൈമാറി
2.	ശ്രീ അമൽ, S/o ചിത്രാങ്കതൻ	No.5/236, സീജെ നിവാസ്, മഞ്ചക്കൽ, മാഹി	Rs.20,000 (ഇരുപതിനായി രൂപ)	13/10/2020 നു അക്കൗണ്ടിലേക്കു ട്രാൻസ്ഫർ ചെയ്തു



(അമൻ ശർമ്മ)

റീജിയണൽ അഡ്മിനിസ്ട്രേറ്റർ, മാഹി

No.1-1/RAM/C1/Misc/2019  
GOVERNMENT OF PUDUCHERRY  
OFFICE OF THE REGIONAL ADMINISTRATOR, MAHE  
\*\*\*\*

Mahe dt.21.10.2020

NOTICE

Financial Assistance has been granted to following beneficiaries in Mahe region from Chief Ministers Relief Fund for the amount noted against each:-

Sl. No	Name	Residential Address	Amount granted (Rs.)	Remarks
1	Thiru.Sadanandan , S/o Vasu	XIII 270, Kattilpurayil, Near Pandakkal Hospital, Pandakkal, Mahe	Rs. 30'000/- (Rupees thirty thousand only)	Dr.V.Ramachandr- an, M.L.A., Mahe handed over the amount by Cheque on 12/10/2020
2.	Thiru.Amal, S/o Chithrangathan	No.5/236, Ceejay Nivas,Manjakkal, Mahe	Rs.20,000 (Rupees twenty thousand only)	Awarded through ECS transfer on 13/10/2020

(AMAN SHARMA)  
REGIONAL ADMINISTRATOR  
MAHE